
MIEJSKIE IGRZYSKA w 4-boju LA, 2 czerwca 2025 r.
PUNKTACJA INDYWIDUALNA DZIEWCZĄT

Nazwisko/imię Wynik Szkoła Miejsce
37 Maria Bebak 302 SP 4 1

13 Maja Karlak 264 SP 2 2

2 Natalia Giełczyńska 248 SP 1 3

51 Emilia Giełczyńska 231 SP 5 4

49 Maja Rodak 223 SP 5 5

66 Klaudia Matlak 204 SP 11 6

38 Iga  Piłat 203 SP 4 7

69 Pola  Jania 197 SP 11 8

70 Roksana Strama 190 SP 11 9

71 Sophie Wójcik-
Makowska 188 SP 11 10

41 Lena Truty 186 SP 4 11

15 Julia Bukowska 177 SP 2 12

16 Oliwia Sęk 175 SP 2 13

50 Oliwia Wójciak 169 SP 5 14

4 Maja Topór 167 SP 1 15

55 Emilia Wilczek PK 161
PK 1 SP 
5 16

3 Olga Bukowska 161 SP 1 17

68 Pola Jurzec 160 SP 11 18

25 Antonina Maciążek 151 SP 3 19

67 Liliana Kudasik 150 SP 11 20

74 Liliana Dudzik PK 149
PK 2 SP 
11 21

1 Julia Polak 149 SP 1 22

72 Zofia Skoczeń PK 146
PK 2 SP 
11 23



39 Zuzanna Kempys 146 SP 4 24

42 Natalia  Bebak 140 SP 4 25

54 Nikola  Sałek 135 SP 5 26

28 Lilianna Gach 130 SP 3 27

27 Jagoda Bednarska 124 SP 3 28

75 Ewa Czyszczoń PK 122
PK 2 SP 
11 29

29 Varvara Shevchenko 122 SP 3 30

18 Eliza Morawa 116 SP 2 31

52 Julia Kaperska 105 SP 5 32

5 Roksana Szlembarska 104 SP 1 33

30 Garyiela Pawłowska 100 SP 3 34

53 Dominika Mensfeld 99 SP 5 35

PUNKTACJA ZESPOŁOWA DZIEWCZĄT

Miejsce Punkty(5) Szkoła
1 977 4 SP 4

2 939 6 SP 11

3 863 5 SP 5

4 829 1 SP 1

5 732 2 SP 2

6 627 3 SP 3

7 417 8 PK 2 SP 11

8 161 7 PK 1 SP 5



WYNIKI POSZCZEGÓLNE

SP 1 NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM

1 Julia Polak 9,73 60 20,00 24 366 42 228,06 23 149

649  I DZIEŃ 2 Natalia Giełczyńska 9,47 70 35,00 59 392 51 203,39 68 248
829  II 
DZIEŃ 3 Olga Bukowska 9,41 72 24,50 33 340 34 228,41 22 161

4 Maja Topór 10,08 48 25,50 35 360 40 216,60 44 167

5 Roksana Szlembarska 10,31 42 11,00 6 338 33 227,71 23 104

0 0 0 0 0 0

SP 2 NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM

13 Maja Karlak 9,11 83 35,00 59 390 50 201,17 72 264

566  I DZIEŃ 14 Gabriela  Jarząbek 0 0 0 0 0
732  II 
DZIEŃ 15 Julia Bukowska 9,11 83 21,00 26 353 38 224,22 30 177

16 Oliwia Sęk 9,69 62 25,00 34 365 42 220,32 37 175

17 Wiktoria Przybylska 0 0 0 0 0

18 Eliza Morawa 10,19 45 23,50 31 278 13 225,65 27 116

SP 3 NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM

25 Antonina Maciążek 10,08 48 32,00 52 346 36 233,29 15 151

590  I DZIEŃ 26 Milena Jaskierska 0 0 0 0 0
627  II 
DZIEŃ 27 Jagoda Bednarska 9,80 58 20,50 25 334 32 238,58 9 124

28 Lilianna Gach 9,87 55 22,50 29 377 46 258,34 0 130

29 Varvara Shevchenko 10,26 43 25,00 34 335 32 235,22 13 122

30 Garyiela Pawłowska 10,33 41 25,00 34 315 25 257,79 0 100

SP 4 NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM

37 Maria Bebak 8,50 117 40,50 74 414 61 213,16 50 302

847  I DZIEŃ 38 Iga  Piłat 9,07 85 25,00 34 403 56 225,13 28 203
977  II 
DZIEŃ 39 Zuzanna Kempys 9,77 59 23,50 31 354 38 231,19 18 146

40 Patrycja Bąk 0 0 0 0 0
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41 Lena Truty 9,07 85 25,00 34 380 47 229,93 20 186

42 Natalia  Bebak 10,09 48 30,00 47 333 31 234,04 14 140

SP 5 NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM

49 Maja Rodak 8,52 115 27,00 39 354 38 223,64 31 223

872  I DZIEŃ 50 Oliwia Wójciak 9,77 59 26,50 37 367 43 223,98 30 169
863  II 
DZIEŃ 51 Emilia Giełczyńska 8,89 92 39,00 70 360 40 224,81 29 231

52 Julia Kaperska 10,24 43 24,00 32 330 30 254,58 0 105

53 Dominika Mensfeld 10,21 44 18,00 20 344 35 245,71 0 99

54 Nikola  Sałek 9,50 69 25,00 34 335 32 320,39 0 135

SP 11 NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM

66 Klaudia Matlak 9,15 82 19,50 23 355 39 207,58 60 204

823  I DZIEŃ 67 Liliana Kudasik 10,42 39 29,00 44 330 30 220,01 37 150
939  II 
DZIEŃ 68 Pola Jurzec 9,38 73 24,50 33 322 28 226,39 26 160

69 Pola  Jania 9,35 74 24,50 33 360 40 212,85 50 197

70 Roksana Strama 9,19 80 20,00 24 380 47 219,16 39 190

71 Sophie Wójcik-
Makowska 10,03 50 30,00 47 350 37 210,79 54 188

PK 1 SP 5 NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM

55 Emilia Wilczek PK 9,52 68 25,50 35 338 33 227,07 25 161

136  I DZIEŃ 0 0 0 0 0 0
161  II 
DZIEŃ 0 0 0 0 0 0

PK 2 SP 11 NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM

72 Zofia Skoczeń PK 9,88 55 19,50 23 295 19 213,53 49 146

294  I DZIEŃ 0 0 0 0 0 0
417  II 
DZIEŃ 74 Liliana Dudzik PK 10,02 50 19,50 23 326 29 214,68 47 149

75 Ewa Czyszczoń PK 10,16 46 18,00 20 326 29 225,86 27 122
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